Загальна кількість випускників 
кафедри «Фізична терапія та ерготерапія»
денної та заочної форм навчання
за період 2009- 2023 рр.

	Рік випуску
	Бакалаври
	Магістри

	2009
	54
	65

	2010
	37
	23

	2011
	69
	30

	2012
	38
	60

	2013
	94
	40

	2014
	76
	19

	2015
	47
	47

	2016
	43
	39

	2017
	59
	38

	2018
	78
	33

	2019
	86
	52

	2020
	65
	67

	2021
	28
	66

	2022
	32
	56

	2023
	41
	51






Загальна кількість випускників 
кафедри ФТЕ

Бакалаври	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	54	37	69	38	94	76	47	43	59	78	86	65	28	32	41	Магістри	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	65	23	30	60	40	19	47	39	38	33	52	67	66	56	51	



